АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2015                                                                                                            № 825

г. Оха

Об утверждении лесохозяйственного

регламента городских лесов г.Оха

муниципального образования городской

округ «Охинский» Сахалинской области

            В соответствии с пунктом 4 части 1, части 1.1 статьи 84, частью 3 статьи 87

Лесного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский» Сахалинской области, на основании приказа Федерального агентства лесного

хозяйства (Рослесхоз) от 04.04.2012 № 126 «Об утверждении состава лесохозяйственных

регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них

изменений», в целях реализации полномочий в области лесных отношений,

организации использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов на землях

населенных пунктов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Ввести в действие материалы лесоустройства городских лесов г.Оха

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области

(таксационное описание) проведенного федеральным государственным бюджетным

учреждением «Рослесинфорг» в соответствии с муниципальным контрактом от 24.03.2015

№ 0161300007615000001-0113259-02.

2.  Утвердить лесохозяйственный регламент городских лесов г.Оха

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области

(прилагается).

3.  Установить срок действия лесохозяйственного регламента городских лесов

г.Оха муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области

на период до 2025 года.

4.  На период до создания уполномоченного органа (городского лесничества)

возложить на администрацию муниципального образования городской округ «Охинский»

реализацию мероприятий лесохозяйственного регламента городских лесов г.Оха

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования                                                            Н.А. Рычкова

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/